
 

KOLEDAR AKTIVNOSTI  

JANUAR 2024  

  

DATUM  AKTIVNOSTI  NOSILCI  KRAJ IN ČAS IZVEDBE  

1.        

2.        
  

3.        
  

4.  Otroški parlament  Nastja Čop  Centralna šola, 10.15-
12.00  

5.        

6.        

7.        

8.  ŠVN 5.a CŠOD Čebelica  
  
  

Karmen Štusej  
  
  

CŠOD Čebelica Dolenja 
vas pri Čatežu   
(8.1. - 12.1.2024)  

  

ŠVN 6. a in 6. c  
  

Urška J. Kolar  
Iztok Gorišek  
Miran Jelen  

  

CŠOD Vojsko  
(8. 1.—12. 1. 2024)  

9.  Sistematski pregled 8.c  
  

Saša Pikl, ZD Žalec  
  

ZD Žalec, 8.30  

Zobozdravstveni pregled 7. a  
  

Tina Seibert, ZD Žalec  
  

  

Zobozdravstveni pregled 7. b  
  

Urška Cehner, ZD Žalec  
  

  

Skupne popoldanske govorilne 
ure   

Vsi učitelji  Žalec, 17.00 – 18.00  
Gotovlje, Ponikva, 17.30 
– 18.30   

10.        

11.  Sistematski pregled 8. d  
 
Kulturni dan – Svet pravljic 5b, 
5.g  

Andreja Borišek, ZD Žalec  

 
Elica Vasle, Polonca 
Grabnar Gajšek  

ZD Žalec, 8. 30  
 
I.OŠ Žalec, POŠ Gotovlje  

12.        

13.  Državno tekmovanje iz 
astronomije  

Brigita Krulec  I.Gimnazija Celje, 9. 00  



14.        

15.  ŠVN 6. b in 6. d  
  
  
 
Šolsko tekmovanje iz znanja 
kemije za Preglovo priznanje  

Katarina Ban  
Neli Šuler  
Miran Jelen  
 
Ana Antloga  

CŠOD Vojsko (15. 1.—
19. 1. 2024)  
  
 
I.OŠ Žalec, 13.00  

16.  Zobozdravstveni pregled 7. c  
  

Nina Janežič, ZD Žalec  
  

ZD Žalec, ob 10. uri  
  

Zobozdravstveni pregled 8. a  
  

Viljem Kotnik, ZD Žalec  
  

ZD Žalec, ob 11. uri  
  

REGIJSKO TEKMOVANJE s 
področja slovenščine za 
Cankarjevo priznanje za učence 
8. in 9. razredov  

Nina Janežič in aktiv 
slavistov  

I.OŠ ŽALEC, 13.30 ure 
dalje  

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.  Zobozdravstveni pregled 8. b  Tanja Ropas, ZD Žalec  
  

ZD Žalec, 10. uri  
  

Zobozdravstveni pregled, 8. c  Saša Pikl, ZD Žalec  ZD Žalec, 11. uri  

24.  Šolsko tekmovanje EKO kviz  Ana Antloga  I. OŠ Žalec, 13.00  

25.  Tehniški dan 9. razred:  
Spoznavanje tehniških poklicev 
na ŠC Velenje  

Maja Potočnik, 
razredničarke  

ŠC Velenje, MIC Velenje  
8.00 -13.45  

26.        

27.        

28.        

29.        

30.  Zobozdravstveni pregled 8. d  
 
Zobna sistematika učencev 1. 
razreda POŠ Gotovlje 

Andreja Borišek, ZD 
Žalec  
Razredničarka 

ZD Žalec, 10. uri  
 
ZD Žalec, 11. uri  

31.        



  
  

 


